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ved to Synsmænd, hvoraf Forsvarsministeren udnævner den 
ene og vedkommende Kommunalbestyrelse (i København 
BQrgerrepræsentatìonen) den anden. Om en Hest egner sig 
til Brug ved Hæren, og ved hvilket Yaaben den skal an- 
vendes, bestemmes af den af Forsvarsministeren udnævnte 
Synsmand. Forsvarsministeren bestemmer Tid og Sted for 
Hestenes Aflevering og den Maade, paa hvilken Hestenes 
Transport til Afleveringsstedet skal foregaa. 홢 Købesummen 
for de udpegede Heste fastsættes enten ved Overenskomst 
mellem Synsmændene og vedkommende Ejer eller af en 
Yurderingskommission. Fastsættes Købesummen ved Over- 
enskomst, kan den sættes indtil 20 pCt. over den Handels- 
værdi, paagældende Hest af Synsmændene skønnes at have. 
Opnaas der ikke fuld Enighecl om Købesummen, fastsættes 
denne af Vurderingskommissionen. (Købesulllmen for de ud- 
pegede Heste fastsættes paa ny efter Forløbet af et Tidsrum, 
der bestemmes af Indenrigsministeren). Den nævnte Kom- 
mission nedsættes indenfor hver Jurisdiktion og skal bestaa 
af 2 faste Medlemmer, hvoraf det ene udnævnes af For- 
svarsministeren og er Formand for Kommissionen, medens 
det andet Medlem udnævnes af Overpræsidenten i Køben- 
havn eller vedkommende Herredsfoged, Birkedommer eller 
Byfoged. Kommissionen tiltrædes endvidere for hver enkelt 
Kommune af et af vedkommende Kommunalbestyrelse (i 
København Borgerrepræsentationen) valgt Medlem. 홢 Heste, 
der er bestemte til Udskrivning, skal ved AfleveriTIgen være 
forsynede med Hestedækken, Dækkengjord. Mulepose og 
Hampegrime med Tøjle samt, for saa vidt Afleveringen ikke 
skal ske uopholdelig, med 4 gode Sko. 홢 Naar en udpeget 
Hest sælges, dør eller øjensynlig er ubrugelig for Hæren, 
skal Hesteejeren uopholdelig sende Underretning herom til 
vedkommende Kommunalbestyrelse (i København Magistraten). 
Undlader en Hesteejer at anmelde, at en udpeget Hest er 
solgt eller død, kan der under en offentlig Politisag idømmes 
ham en Statskassen tilfaldende Bøde paa 5 til 25 Kr. Und- 홢 
lader en Ejer at lade en udpeget Hest møde ved Mobili- 
sering, kan der under en offentlig Politisag idømmes ham 
en Statskassen tilfaldende Bøde paa 200 Kr., dog at An- 
svar bortfalder, naar Underretning om, at en Hest er solgt, 
død eller er ubrugelig for Hæren, rettidig er indsendt, naar 


